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ABD 
 
ABD piyasaları, Orta Doğu’da gerilimin azalması ve ateşkes 
beklentilerinin güçlenmesiyle kısa işlem haftasına rekor seviyelerde 
başladı. Özellikle teknoloji hisselerindeki güçlü alımlar endeksleri 
desteklerken, SpaceX halka arz sonrası yükselişini sürdürdü. Petrol 
fiyatları %4’ün üzerinde gerilerken enerji sektörü değer kaybetti, 
buna karşılık Nvidia ve Micron öncülüğünde teknoloji sektörü 
yükselişe geçti. Piyasalar, ABD ile İran arasında sağlanan anlaşmanın 
detaylarını ve Hürmüz Boğazı’na ilişkin gelişmeleri yakından 
izlerken, yapay zekâ yatırımları ve şirket haberleri risk iştahını 
desteklemeye devam ediyor. 
 
 
 
ASYA 
 
Asya piyasaları haftaya pozitif bir başlangıç yaparken, yatırımcıların 
odağında Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) faiz kararı yer aldı. BOJ, 
beklentilere paralel olarak politika faizini %0,75'ten %1,00'e 
yükseltirken, karar 7'ye karşı 1 oyla alındı. Faiz artırımının 
ekonomiye duyulan güveni yansıtması Japon hisse senetlerini 
desteklerken, teknoloji ve ihracatçı şirketler öncülüğünde alımlar 
öne çıktı. Çin piyasalarında ise ekonomik destek adımlarına yönelik 
beklentiler risk iştahını canlı tuttu. Petrol fiyatlarındaki geri çekilme 
enerji hisselerini baskılarken, genel görünüm Asya piyasalarında 
iyimser ve alıcılı bir seyre işaret ediyor. 
 
 
 
 
 
AVRUPA 
 
Avrupa piyasalarında risk iştahı temkinli iyimser bir görünüm 
sergiliyor. VIX endeksinin 17,7 seviyelerinde bulunması piyasalarda 
sınırlı bir temkinliliğe işaret ederken, ABD vadeli endekslerindeki 
yükseliş küresel hisse senetlerini destekliyor. Dolar endeksindeki 
geri çekilme Avrupa hisseleri ve emtia fiyatları açısından olumlu 
değerlendirilirken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yatay seyretmesi 
piyasaların odağını yeniden şirket kârlılıkları ve jeopolitik 
gelişmelere çevirmiş durumda. Orta Doğu kaynaklı arz risklerinin 
azalmasıyla petrol fiyatları gerilerken, altın ve kripto varlıklarda 
yükseliş dikkat çekiyor. Genel görünüm, son günlere kıyasla daha 
sakin ancak dalgalı ve yönlü bir işlem seyrine işaret ediyor. 
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RKLB– TREND DEVAM EDEBİLİR. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

Son aylarda yukarı yönlü trend içerisinde fiyatlanan hisse, 

son günlerde yaşanan düzeltme hareketiyle birlikte trend 

destek seviyesine yakın işlem görmektedir. Trend destek 

seviyesinin çalışması durumunda 122,00 seviyesi ilk etapta 

direnç olarak takip edilebilir. Alıcılı iştahın devam etmesi 

halinde 140,00 ve 150,00 seviyeleri direnç olarak izlenebilir. 

Satışların devam etmesi durumunda ise 100,00, 95,00 

seviyeleri destek olarak takip edilebilir. 

 

 

SKYW  – FORMASYON OLUŞUMU DEVAM EDİYOR. 

Teknik olarak ters omuz baş omuz formasyonu içerisinde 

olduğu düşünülen hissede 95 seviyesi üzerinde günlük 

kapanışların alınması 101 seviyesine doğru bir yükseliş 

hareketini tetikleyebilir. 91 seviyesi altına sarkması halinde 

ise formasyonun bozulması sonucu hissedeki satışların 85 

seviyelerine doğru derinleşmesi beklenebilir 

APLD – TREND DEVAM EDEBİLİR. 

20,32 destek seviyesinden gelen güçlü alımlarla yukarı 
yönlü trend başlatan hissede, son dönemde zayıf piyasa 
koşullarının etkisiyle trend seviyesinin altına sarkmalar 
görülse de yeniden trend seviyesinin üzerine yerleşmesiyle 
alıcı iştahının devam edebileceğini düşünüyoruz. Bu 
doğrultuda 48,88 ve 50,66 seviyeleri direnç olarak takip 
edilebilir. Olası geri çekilmelerin devam etmesi durumunda 
ise 38,00 seviyesi destek konumunda izlenebilir. 
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Günün Öne Çıkan Hisseleri 
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Düşenler Yükselenler 

AVRUPA 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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